---

1. Parallel in the margin G has "dulcia carmine".

2. G has "epithalamaia". 3. A has "felicitas".

4. "accenderetur" is the first word of col.2, f.174r. in G.

5. These two words are omitted in G.

6. G has a word before "Ingravescente" that is not found in A or Linc. It appears to be an abbreviation of "quia".

7. G has "defectatur".

odoramenta sacre virginis pectus spirabat. et emmitebat<sup>1</sup> in  
 ethereos meatus. Quam pia votorum incensa flagrabant. quam  
 suavia desideriorum balsama fragrabant.<sup>2</sup> ex intimi cordis eius  
 ara in celeste propiciatorium. in veri salomonis reclinatorium.  
 Quam intima eius suspiria deum affectancia celos penetrabant.  
 et frequentabant. Quam continui gemitus vulnerate caritatis  
 assiduabant. et occupabant aures superne pietatis. Sic domini  
 victima virgo Milburga<sup>3</sup> tam martiriali animo quam celesti  
 desiderio concremata. redolebat divinis odoratibus omni  
 aromate suavius. Sic autem feliciter agonizans diem solempnem<sup>4</sup>  
 constituebat. virtutum in condensis. usque ad cornu superni  
 altaris.

Ante<sup>5</sup> paucos itaque dies beate eius migracionis omnem  
 familiam monasterii convocari iussit in praesencia sui. Quam  
 assistentem<sup>6</sup> et de pie matris iam imminente<sup>7</sup> destitucione  
 miserabiliter lugentem. ut mater almiflua prolem suam sic  
 blandiens alloquitur et consolatur. Vos inquit hactenus<sup>8</sup> sicut  
 anime mee viscera praecordialiter dilexi. et sicut mater  
 filiis et filiabus pia sollicitudine prefui. Iam vero divina  
 pietate peregrinacionis mee cursus<sup>9</sup> terminatur.<sup>10</sup> et me

- 
1. Linc. has "emittebat". 2. Linc. has "flagrabant".  
 3. G has "mildburga"; Linc. "mýlburga".  
 4. Linc. has "sollemnem".  
 5. The beginning of a new paragraph in all three MSS. Parallel  
 in the margin in G is written, "Quomodo sancta mildburga  
 ante obitum suum instruxit verbi vite familiam suam". G  
 inverts the order here and has "Ante paucos itaque beate  
 migracionis dies omnem..."  
 6. Spelt "asistentem" in G. 7. Spelt "iminente" in G.  
 8. There is an unreadable word in the margin here in G.  
 9. G and Linc. have "cursum".  
 10. This is the first word of col.1, f.174v. in G. G and Linc.  
 have "terminante".

superne vocacionis ad bravium misericorditer invitante. carnis  
 universe viam ingredior. Nolo itaque vos cuiusquam mortalium  
 subicere servituti. quos per dei gratiam et eius doctrinam  
 genui superne libertati. Deo autem et beate deo genitrici  
 marie<sup>1</sup> semper virgini vos derelinquo. meique praesencia mox  
 carituros. et sic velut orphanos et pupillos omni materno  
 affectu commendo.<sup>2</sup> Ille vero qui solus est cognitor sortis  
 co1. 2 electorum vobis matrem idoneam eligat et constituat. que  
 secundum (eius)\* voluntatem maternam et affectuosam sollicit-  
 udinem de vobis habeat. que conservet et multiplicet liberam  
 possessionem domus dei. quam ego a regis natalibus meis  
 consensu multorum principum et episcoporum adquisivi. et  
 maxime primatis nostri venerabilis theodori archiepiscopi.  
 quorum omnium unanimi<sup>3</sup> sententia anathematis vinculo innodatur.  
 et sanctorum a consortio auctoritate divina sequestratur.  
 quisquis<sup>4</sup> cuiuscumque sit gradus libertatem aut facultatem  
 monasterii huius infringere vel minuere praesumpserit.